Сельское поселение «Черемховское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

30.03.2016 г.                                                                                          № 29 а
с. Черемхово
О возбуждении ходатайства об увековечении памяти

Швецовой Евдокии Ефимовны
     В соответствии с Законом Забайкальского края от 13.11.2009 г. № 265-ЗЗК «Об увековечении памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения, особые заслуги перед Забайкальским краем», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Возбудить ходатайство об увековечении памяти Швецовой Евдокии Ефимовны.

Глава сельского поселения

 «Черемховское»
Л.А. Столярова